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Protokół Nr XXX/2016 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 6 października 2016 r.  
 

 
Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 10.30. 

Obradom sesji przewodniczył pan Piotr Lipiec, Zastępca Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Wójta Gminy, pan Bogusław 
Mrozowski – asystent Wójta jak listy obecności stanowiące załącznik do 
niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXX/201/16 do Nr XXX/203/16. Uchwały podjęto 
w głosowaniu jawnym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni – Halina Aly Amer, Alicja Berbeś, Czesław 
Fijałkowski.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Lipiec, Zastępca Przewodniczącego Rady otworzył obrady XXX sesji 
Rady Gminy. Serdecznie powitał panie i panów radnych, pana Wójta Gminy, pana 
asystenta. Na podstawie listy obecności stwierdził wystarczające quorum do 
podejmowania uchwał. Obecnych jest 12 radnych. Odczytał proponowany 
porządek obrad. Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Zastępca Przewodniczącego Rady zapytał czy są uwagi 
względnie propozycje do porządku obrad.  

Pan Wójt Goździewski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji 
projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 
wspólnego przygotowania i realizacji inwestycji polegającej na modernizacji 
infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego z wykorzystaniem miedzy 
innymi: odnawialnych źródeł energii i adaptacyjnego systemu rozproszonych 
elektrowni słonecznych oraz udzielenia uogólnionego pełnomocnictwa 
inwestycyjnego w ramach porozumienia międzykomunalnego. W dniu 4.10.2016 
r. przyszło pismo z Urzędu Miasta i Gminy Koprzywnica jako lidera porozumienia 
z załączonym porozumieniem i projektem uchwały z prośbą o jej podjęcie. 
Projekt ma na celu realizację wspólnego zadania, w skład których wchodzi 13 
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gmin z województw Polski Wschodniej polegającym na modernizacji 
infrastruktury oświetleniowej z wykorzystaniem rozproszonego systemu 
elektrowni słonecznych o łącznej mocy  1700 kW (kilowatów). W tym celu Gminy 
Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, Podlaskiego oraz Świętokrzyskiego 
postanowiły zawrzeć porozumienie. Projekt obejmuje budowę sieci małych 
elektrowni słonecznych, modernizację linii dosyłowych, modernizację urządzeń 
zasilających, wymianę przestarzałych i  energochłonnych opraw 
oświetleniowych na oprawy energooszczędne typu LED oraz zastosowanie 
inteligentnych systemów sterowania. Realizacja wspólnego przedsięwzięcia 
obniży koszty realizacji. Końcowym efektem dla gmin jest obniżenie zużycia 
energii elektrycznej i emisji CO2 oraz przede wszystkim minimalizacja kosztów 
utrzymania oświetlenia drogowego po modernizacji z jednoczesnym 
dostosowaniem oświetlenia do wymogów normy PN-EN 13201. 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady poddał wniosek pod głosowanie.  

Za: 12. Wniosek przeszedł. 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady poinformował, że punkt ten wprowadzony 
zostanie jako pkt. 5 porządku obrad.  

Innych uwag i propozycji nie zgłoszono.  

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Za: 12. Porządek został przyjęty. 

 

Porządek obrad sesji po zmianach 

1. Otwarcie sesji i -stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Powiatu Sandomierskiego.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

w zakresie wspólnego przygotowania i realizacji inwestycji polegającej 

na modernizacji infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego z 

wykorzystaniem miedzy innymi: odnawialnych źródeł energii i 

adaptacyjnego systemu rozproszonych elektrowni słonecznych oraz 
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udzielenia uogólnionego pełnomocnictwa inwestycyjnego w ramach 

porozumienia międzykomunalnego. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady poprosił o opinię Komisję Budżetową. 

Opinia Komisji: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetowa miała dzisiaj posiedzenie i pozytywnie 

zaopiniowała zmiany w budżecie gminy.  

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. zreferował pan Wójt Goździewski.  

Pan Wójt Goździewski wyjaśnił, - Są przesunięcia w ramach wydatków 

bieżących. W załączniku nr 1 są przesunięcia między paragrafami. Wprowadzono 

dotację na zadanie „Remont drogi powiatowej nr 0807T Borek Klimontowski – 

Koprzywnica w m. Borek Klimontowski, Zbigniewice Wieś, Niedźwice od km 

0+015 do km 0+860, Etap I”. Zarząd Dróg Powiatowych przysłał pismo, że jest 

taka możliwość realizacji tego zadania. Otrzymali na tę drogę promesę w ramach 

dotacji celowej przeznaczonej na przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych. 

Proszą o pomoc w kwocie 50 000 zł. W tym celu z transportu kruszywa zdjęliśmy 

10 000 zł, z remontu dróg popowodziowych w Wilkowicach zostało 20 000 zł i te 

pieniądze też zdjęliśmy i 20 000 zł zdjęliśmy z odsetek od kredytów, bo WIBOR 

cały czas się zmniejsza i te pieniądze można zdjąć. W załączniku nr 2 „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” w poz. 2 

wprowadzono właśnie to zadanie. W załączniku Nr 3 „Dotacje celowe w 2016 

roku” w poz. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

wprowadzono dotacje dla powiatu w kwocie 50 000 zł na zadanie.  

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady zapytał czy radni wnoszą zapytania, uwagi 

odnośnie przedstawionych zmian.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie.  

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Uchwała Nr XXX/201/16 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. została 

podjęta i jest załącznikiem do protokołu.  

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady zapytał czy radni wnoszą zapytania, uwagi 

do projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie.  

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XXX/202/16 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Powiatu Sandomierskiego została podjęta i jest załącznikiem do protokołu.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady zapytał czy radni wnoszą zapytania, uwagi 

do pana Wójta odnośnie projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie.  

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XXX/203/16 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w 

zakresie wspólnego przygotowania i realizacji inwestycji polegającej na 

modernizacji infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego z 

wykorzystaniem miedzy innymi: odnawialnych źródeł energii i adaptacyjnego 

systemu rozproszonych elektrowni słonecznych oraz udzielenia uogólnionego 

pełnomocnictwa inwestycyjnego w ramach porozumienia 

międzykomunalnego została podjęta i jest załącznikiem do protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Zastępca Przewodniczącego Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie 
punkty dzisiejszego porządku obrad i ogłosił zamkniecie sesji. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

Irena Lipiec        Piotr Lipiec 


